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رئیس پلیس پیشگیری تهران از دستگیری 3 مرد 
جوان که با تهدید سلاح سرد زورگیری  می کردند ، خبر 
داد و گفت: متهمان به 20 فقره زورگیری اعتراف کردند. 
سردار »محمد گودرزی« در گفت و گو با پایگاه خبری 
پلیس در تشریح این خبر بیان داشت : بیست و ششم 
شهریور ماه عملیات کلانتری 208 پایانه مسافربری 
جنوب در حال گشت زنی در محدوده خیابان »بخارایی« 
تهران بودند که به 3 مرد جوان که به صورت پیاده، افراد 
گذری در خیابان را زاغ زنی  می کردند، مشکوک و تحت 

مراقبت های ویژه پلیسی قرار  می دهند. وی گفت: متهمان 
در همین حین به طرف شهروند حمله ور و با تهدید سلاح 
سرد اموالشان را سرقت و به سرعت از محل گریختند. این 
مقام انتظامی به اقدامات پیش دستانه پلیس و آمادگی هر 
چه تمام تر ماموران کلانتری اشاره کرد و گفت: با اجرای 
طرح مهار و اعلام مشخصات متهمان به سایر گشت های 

انتظامی، هر سه متهم در یک عملیات منسجم و پلیسی 
دستگیر و در بررسی های بیشتر از متهمان 3 قبضه سلاح 

سرد کشف شد. 
رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ ادامه داد: متهمان 
18 الی 20 ساله در تحقیقات اولیه به جرم خود و 20 
فقره سرقت مشابه با همکاری همدیگر معترف و اظهار 

داشتند پس از سرقت و زورگیری، اموال مسروقه را به فرد 
معینی فروخته اند.

سردار گودرزی در پایان با اشاره به سوابق متهمان 
در امر سرقت و تحمل حبس در زندان خاطرنشان کرد: 
در این رابطه تعدادی از مالباختگان به کلانتری مراجعه 
و متهمان را شناسایی کردند و شناسایی مالخر اموال 
مسروقه در دستور کار پلیس قرار دارد. به گفته این مقام 
قضائی کلیه مال باختگان به همراه متهمان پرونده راهی 

مراجع قضائی شدند. 

سرکلانتر یکم پلیس پیشگیری تهران از دستگیری 
یک سارق حرفه ای و سابقه دار و اعتراف وی به 11 
فقره سرقت سیم و کابل خیر داد. سرهنگ »صادق 
ضرونی« در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس، گفت: در 
پي مراجعه و شکایت چند تن از شهروندان در هفته های 
اخیر، درخصوص سرقت سیم و کابل در محدوده »فشم« 
پیگیری موضوع سریعاً به صورت ویژه در دستور کار عوامل 
عملیات کلانتری 162 فشم قرار گرفت. وی افزود: در 
تحقیقات انجام شده مشخص شد، متهم با پرسه زنی در 

مناطق جرم خیز، در فرصت مناسب با استفاده از ابزار 
آلات سرقت سیم و کابل موجود در خیابان را بریده و آن 
را به سرقت  می برد. این مقام انتظامی در ادامه ابراز داشت: 
مأموران کلانتری فشم با با بهره گیری از شیوه های کشف 
نوین جرم و روش های علمی ، در نهایت در یازدهم شهریور 
ماه هویت و مخفیگاه متهم را که از سارقان سابقه دار بود 
شناسایی کردند. سرکلانتر یکم پلیس پیشگیری تهران 
گفت: بلافاصله با هماهنگی های قضائی تیمی از ماموران 
در روز گذشته به مخفیگاه متهم در محدوده »روستا 

سنک بن« مراجعه و طی یک عملیات غافلگیرانه متهم 
را در مخفیگاهش دستگیر کردند. سرهنگ ضرونی تهران 
تصریح کرد: متهم 40 ساله پس از انتقال به مقر انتظامی 
به 11 فقره سرقت سیم و کابل در محدوده »فشم« اعتراف 
کرد. این مقام انتظامی در پایان خاطرنشان کرد: متهم 
پس از دستگیری، جهت سیر مراحل قانونی تحویل مرجع 

قضائی شد. 
تعقیب و گریز مرگبار زورگیران تبر

به دست در اتوبان صدر
سرکلانتر یکم پلیس پیشگیری تهران بزرگ از بسته 
شدن پرونده مجرم سابقه دار با شلیک گلوله پلیس خبر 
داد و گفت: این زورگیران حین ارتکاب جرم اقلام ممنوعه 

از جمله تبر داشتند. 
به گزارش رکنا، سرهنگ صادق ضرونی اظهار کرد: 
ساعت 21:30 26 شهریورماه 1402، عوامل گشت 
موتورسوار کلانتری 101 تجریش در محدوده بلوار 
کاوه، متوجه زورگیری با سلاح سرد توسط سرنشینان 
یک دستگاه موتورسیکلت و درخواست کمک یکی از 
شهروندان برای دستگیری سارقان  می شوند. وی افزود: 
سارقان با اطلاع از حضور پلیس در محل و بدون توجه به 
دستور ایست، اقدام به فرار کرده و با وجود تیراندازی های 
متعدد تیر اخطار از سوی مأموران، همچنان به فرار خود 

ادامه می دهند. 
سرکلانتر یکم پلیس پیشگیری تهران بزرگ بیان کرد: 

با گذشت 10 دقیقه از تعقیب و گریز و تلاش سارقان 
برای فرار از دست پلیس، نهایتا ماموران در بالای پل 
شهید صدر، با رعایت قانون به کارگیری سلاح اقدام به 
تیراندازی به سمت سارقان می کنند که به علت اصابت 
گلوله پلیس به راننده موتورسیکلت و عدم توانایی در 
کنترل وسیله نقلیه، موتورسیکلت با گاردیل پل برخورد 
و متوقف می شود. ضرونی گفت: با متوقف شدن سارقان و 
قبل از هرگونه اقدام برای به کارگیری سلاح سرد از سوی 
سرنشین موتورسیکلت، ماموران اقدام به دستگیری این 
شخص کرده و در بازرسی از وی یک قبضه سلاح سرد از 
نوع تبر، یک عدد افشانه و یک عدد شوکر کشف می شود. 
وی خاطرنشان کرد: با توجه به اصابت گلوله به راننده 
موتورسیکلت و شدت جراحت ناشی از برخورد با گاردیل، 
بلافاصله طی هماهنگی با مرکز اورژانس، این شخص به 
بیمارستان منتقل؛ با وجود انجام اقدامات درمانی از سوی 

تیم پزشکی بیمارستان فوت می کند. 
سرکلانتر یکم پلیس پیشگیری تهران بزرگ ادامه داد: 
در تحقیقات از متهم دستگیر شده و اعتراف صریح این 
شخص به اقدام به زورگیری ، مشخص شد که این دو سارق 
زورگیر دارای نسبت فامیلی نزدیک با یکدیگر )پسرخاله 
و هر دو حدودا 30 ساله( بوده و دارای سوابق متعدد 
در زمینه ارتکاب جرایم مختلف مرتبط با مواد مخدر، 
زورگیری، شرارت، کیف قاپی، سرقت گوشی تلفن همراه، 

نزاع و درگیری، سرقت داخل خودرو و... هستند. 

انهدام باند زورگیری در تهران 

دستگیری سارق سیم و کابل های محدوده فشم 

دستگیری سارقان از اماکن خصوصی 
سرکلانتر یازدهم پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری سارقان حرفه ای 
که از پارگینگ و انباری ساختمان های خصوصی سرقت  می کردند خبر داد. به 
گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ«رضا صادقی پور«سرکلانتر یازدهم پلیس 
پیشگیری پایتخت اظهار کرد: با وقوع چند فقره سرقت اموال با ارزش از انباری های 
اماکن خصوصی، بررسی موضوع در دستور کار ماموران کلانتری 104 عباس آباد 
قرار گرفت و ماموران با حضور در محل سرقت موفق شدند مشخصات ظاهری 
سارقان را به دست بیاورند. این مقام انتظامی توضیح داد: تحقیقات اولیه نشان از 
این داشت، متهمان در تاریکی هوا با پرسه زنی در خیابان های خلوت سوژه های 
خود را انتخاب و اموال موجود در پارکینگ و انبارهای ساختمان را سرقت  می کنند. 
سرکلانتر یازدهم پلیس پیشگیری تهران افزود: گشت زنی های هدفمند آغاز تا 
اینکه شب گذشته ماموران کلانتری متهمان را به همراه اموال سرقتی مشاهده 
و دستور ایست دادند که متهمان به محض دیدن گشت پلیس، اموال مسروقه را 
رها کرده و به سرعت از محل متواری شدند. وی افزود: در یک عملیات ضربتی 
متهمان دستگیر و به همراه اموال مسروقه که سارقان قبل از دستگیری سرقت 
کرده بودند به کلانتری انتقال یافتند. سرهنگ صادقی پور در خاتمه اظهار کرد: با 
انتقال متهمان به کلانتری، متهمان به 15 فقره سرقت با همکاری یکدیگر اعتراف 

و تحقیقات پلیسی برای شناسایی مال باختگان آغاز شده است. 

هشدار پلیس فتا درخصوص کلاهبرداری 
در پوشش سهام عدالت

پلیس فتا نسبت به کلاهبرداری در پوشش سهام عدالت هشدار داد. به گزارش 
ایسنا، پلیس فتا با ارسال پیامک انبوه اعلام کرد: »هموطن گرامی آیا اطلاع دارید 
پیام با محتوای »سود سهام عدالت«، »ابلاغ حکم قضایی ثنا« که از پیام رسان های 
داخلی و خارجی و خطوط شخصی برای افراد جامعه ارسال می گردد، عمده ترین 
شیوه سرقت اینترنتی از کارت های بانکی هست چرا که نرم افزارهای مخرب حریم 
خصوصی شما را نقض می کند و در صورت کلیک بر روی آدرس اینترنتی شما 

قربانی بعدی خواهید بود.«

ریزش مرگبار سنگ روی پژو 207 در جاده هراز 
ریزش سنگ بر روی خودرو در محور هراز یک نفر را به کام مرگ برد. به گزارش 
رکنا، ذکریا اشکپور سخنگوی مرکز اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث 
دانشگاه علوم پزشکی مازندران گفت: ساعت 1:41 صبح دیروز خبر ریزش سنگ 
بر روی خودروی 20۷ بعد از پمپ بنزین وانا در محور هراز به مرکز پیام اورژانس 
شهرستان آمل اعلام شد. او افزود: در این حادثه یک مرد 42 ساله جان باخت 
و یک زن 42 ساله و یک پسر 11 ساله و یک دختر بچه 4 ساله مصدوم شدند. 
اشکپور گفت: مصدومان توسط تیم اورژانس اعزامی پس از انجام اقدامات درمانی 

پیش بیمارستانی اولیه به بیمارستان مرکز درمانی گزنک منتقل شدند. 

جزئیات درگیری مسلحانه در فیروزآباد شیراز 
فرمانده انتظامی استان فارس از هلاکت شرور سابقه داری که پس از درگیری 
مسلحانه و مجروح کردن 3 نفر از مامورین انتظامی شهرستان فیروزآباد متواری 
شده بود خبر داد. به گزارش رکنا، سردار رهام بخش حبیبی در تشریح جزییات 
این خبر اظهار داشت: به دنبال درگیری خونین یک شنبه شب منجر به مجروحیت 
3 نفر از مامورین پلیس فیروزآباد با شرور جانی مسلح و متواری شدن وی، با 
هدایت میدانی و اعزام تیم های زبده پلیس آگاهی استان و همکاری عملیاتی 
ماموران انتظامی شهرستان های فیروزآباد و فراش بند این شرور مسلح متواری 
که در یکی از باغات اطراف شهرستان فراشبند مخفی شده بود پس از یک ساعت 
درگیری و تیراندازی متقابل به هلاکت رسید. گفتنی است این شرور سابقه دار در 
فضای مجازی با قدرت نمایی سلاح، مردم به ویژه کامیونداران را به قتل تهدید 
کرده بود. سردار حبیبی با اشاره به اینکه از این شرور جانی یک قبضه اسلحه کلت 
کمری و تعدادی مهمات مربوطه کشف گردید خاطر نشان کرد امنیت شهروندان 
خط قرمز پلیس است و ماموران انتظامی با هر فرد که بخواهد امنیت و آرامش 

مردم را به خطر بیندازد برابر قانون و قاطعانه برخوردخواهند کرد. 

انفجار مرگبار یک خانه در خیابان پاسداران شادگان 
رئیس مرکز فوریت های پزشکی شادگان از کشته شدن دو نفر و مصدوم شدن 
یک دختربچه در پی انفجار گاز شهری خبر داد و گفت: احتمال افزایش تلفات این 
حادثه وجود دارد. به گزارش رکنا، میثاق شهبازمهر اظهار کرد: در پی حادثه انفجار 
گاز که حدود ساعت ۹:30 دیروز در خیابان پاسداران شادگان رخ داد، یک منزل 
مسکونی تخریب و دو منزل آسیب جدی دیده اند. وی افزود: تاکنون اجساد یک 
مرد حدود 38 ساله و یک زن 40 ساله از زیر آوار خارج شده است. یک دختربچه 
11 ساله مصدوم نیز از زیر آوار بیرون آورده شده است. رئیس مرکز فوریت های 
پزشکی شادگان با بیان اینکه علت دقیق حادثه در حال بررسی است، گفت: بنا 
به گفته منابع محلی حدود هفت تا هشت نفر در این منزل زندگی می کنند که 
اطلاعی نداریم در زمان وقوع حادثه در محل حضور داشتند یا نه و آمار دقیقی در 

این خصوص نداریم. 

5 کشته و مجروح در برخورد خودروسواری با کامیون 
رئیس پلیس راه خراسان جنوبی گفت: روز گذشته بر اثر برخورد یک سواری 
آریزو با یک کامیون در کیلومتر 5 محور سه راه راهداران - بیرجند شهرستان 
طبس 3 نفر کشته و 2 نفر مجروح شدند. به گزارش رکنا، سرهنگ علیرضا رضایی، 
رئیس پلیس راه خراسان جنوبی دیروز به رسانه ها اعلام کرد: ساعت 11:04 روز 
یک شنبه با اعلام مرکز فوریت های پلیسی 110 مبنی بر وقوع حادثه رانندگی در 
کیلومتر 5 محور سه راه راهداران - بیرجند شهرستان طبس، بلافاصله مأموران و 
نیروهای امدادی به محل حادثه اعزام شدند. وی افزود: مأموران با حضور در محل 
حادثه مشاهده کردند، یک سواری آریزو با یک کامیون که بر خلاف جهت هم در 
حال حرکت بودند به صورت رخ به رخ با یکدیگر برخورد که بر اثر این حادثه، 3 
نفر از سرنشینان خودروی آریزو در دم جان خود را از دست  می دهند و راننده و 
یک نفر از سرنشینان این خودرو مجروح که با اورژانس به بیمارستان منتقل شدند. 
رئیس پلیس راه خراسان جنوبی گفت:  بی احتیاطی از طرف راننده کامیون به علت 

انحراف به چپ تشخیص داده شده است. 

قتل خونین برادر بخاطر یک نخ سیگار 
پسر جوانی که به دلیل کشیدن سیگار و سرزنش های برادرش، وی را به قتل 
رسانده و پدر و پسرعمویش را مجروح کرده بود در حالی محاکمه می شود که پدر 
و مادرش از قصاص وی گذشت کرده اند. به گزارش رکنا، رسیدگی به این پرونده 
از اوایل خرداد امسال با گزارش نزاع خونین در یکی از مناطق جنوب تهران آغاز 
شد. پس از آن مأموران بلافاصله به محل اعزام شدند و با بررسی های اولیه مشخص 
شد دو برادر به نام های شهرام و شاهرخ با هم درگیر شده اند و برادر کوچکتر، با 
ضربه های متعدد چاقو شاهرخ را مجروح کرده و وقتی پدر و پسرعمویش قصد 
دخالت داشته اند آنها را نیز با چاقو زده و فرار کرده است. پس از انتقال مجروحان 
به بیمارستان، شاهرخ جان باخت اما پدر و پسرعمویش زنده ماندند. پدر خانواده 
در توضیح ماجرا به مأموران گفت: پسرم 21ساله است مدتی قبل متوجه شدم 
مخفیانه سیگار می کشد. چندباری به او تذکر دادیم اما توجهی نکرد تا اینکه روز 
حادثه سرهمین موضوع با برادرش درگیر شد. وقتی فهمیدم خودم را به خانه 
رساندم با دیدن پسرم که غرق در خون بود حالم بد شد خواستم مانع شهرام شوم 
که من را هم با چاقو زد در همان لحظه برادرزاده ام مهران رسید و خواست تا چاقو 
را از شهرام بگیرد که او هم چاقو خورد و به زمین افتاد. به دنبال اظهارات پدر 
شهرام، مأموران در کمتر از 48ساعت موفق شدند متهم را در یکی از بوستان های 
نزدیک خانه شان شناسایی و بازداشت کنند. وی پس از دستگیری به درگیری با 
برادر، پدر و پسرعمویش اعتراف کرد و گفت: حدوداً یکسالی می شد که مخفیانه 
سیگار می کشیدم. روز حادثه برای کشیدن سیگار به گوشه حیاط رفته بودم که 
شاهرخ من را دید و با لحن تندی اعتراض کرد. خواستم از خانه خارج شوم که 
یقه ام را گرفت و یک سیلی به صورتم زد من هم به یکباره از کوره در رفتم و 
چاقویی که در جیبم بود را بیرون آوردم و چند ضربه به او زدم در همین حین پدرم 
سر رسید و از ترسم یک ضربه هم به او زدم و بعد هم مهران آمد و ناچار شدم او 
را هم بزنم تا بتوانم از خانه فرار کنم. باور کنید من نمی خواستم برادرم را بکشم و 
در یک لحظه کنترلم را از دست دادم الان هم خیلی پشیمانم و دوست ندارم زنده 
باشم. نمی دانم چطور با پدر و مادرم روبه رو شوم. با اعتراف متهم و تکمیل تحقیقات 
پرونده برای رسیدگی به شعبه 10 دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد اما 
پدر و مادر مقتول رضایت بدون قید و شرط خودشان را اعلام کرده و به این ترتیب 

شهرام بزودی از جنبه عمومی جرم محاکمه می شود. 

اخبار کوتاه
رئیس پلیس آگاهی پایتخت از بازگرداندن 
دختر اغفال شده به آغوش گرم خانواده خبر 
داد و گفت: متهمان این پرونده در شرق کشور 
بازداشت شد . به گزارش پایگاه خبری پلیس، 
سردار کارآگاه »علی ولیپور گودرزی« رئیس 
پلیس آگاهی پایتخت، اظهار کرد: اواسط 
شهریورماه سال جاری، زن میانسالی هراسان به 
اداره چهارم پلیس آگاهی تهران بزرگ مراجعه 
کرد و به کارآگاهان گفت، دختر جوانم به بهانه 
دیدن خرید شارژ تلفن همراه از خارج شده و 
دیگر بازنگشته است در این مدت نیز با تمامی 
آشنایان تماس گرفتم اما کسی از او خبری 
ندارد؛ نگرانم بلایی سر دخترم آمده باشد لطفا 
کمک کنید. وی افزود: پس از تشکیل پرونده 
در دایره چهارم پلیس آگاهی )ویژه فقدان( 
تیمی زبده از کارآگاهان راهی محل زندگی 
دختر جوان شدند و با بهره گیری از شیوه های 
کشف نوین جرم پی بردند، دختر گمشده با 
یک مرد جوان به صورت پنهانی ارتباط داشته 
و به سوپرمارکت محله نیز مراجعه نکرده است. 
رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ عنوان کرد: 
کارآگاهان در نخستین گام با اقدامات اطلاعاتی 
متوجه شدند، دختر گمشده توسط 2 مرد و 
یک زن جوان در فضای مجازی با شگرد ازدواج و 
مهاجرت به اروپا اغفال شده و از خانه فرار کرده 
است که همین سرنخ کافی بود تا کارآگاهان 
با روش های علمی و اقدامات اطلاعاتی هویت 
متهم را در کوتاه ترین زمان ممکن شناسایی 
کنند. این مقام ارشد انتظامی تصریح کرد: 
کارآگاهان در گام  بعدی با بررسی های 
تخصصی متوجه شدند، دختر اغفال شده 
در خانه متهمان در شرق کشور حضور دارد 
که کارآگاهان پس از کشف این سرنخ مهم، 
با هماهنگی های لازم با مرجع قضائی راهي 
آنجا شدند و متهمان را دستگیر کردند. وی 
با بیان اینکه کارآگاهان موفق به پیدا کردن 
دختر گمشده شدند و متهمان با یکدیگر نسبت 
فامیلی دارند، افزود: متهمان پس از انتقال به 
اداره چهارم پلیس آگاهی در جریان تحقیقات 
ابتدایی ضمن ابراز ندامت و پشیمانی به جرم 
خود مبنی بر اغفال دختر جوان در فضای 
مجازی با شگرد وعده های پوشالی و دروغین 
ازدواج و مهاجرت اعتراف کردند. سردار 
گودرزی خاطرنشان کرد: با صدور قرار قانونی 

از سوی مرجع قضائی، دختر گمشده به آغوش 
گرم خانواده خود بازگردانده شد و متهم برای 
کشف جرائم احتمالی در اختیار کارآگاهان اداره 

چهارم پلیس آگاهی قرار گرفت. 
دستگیری سارق حرفه ای 
در تعقیب و گریز کارآگاهان

رئیس پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری 
سارق حرفه ای محتویات داخل خودرو در جنوب 
تهران خبر داد. به گزارش پایگاه خبری پلیس ، 
سردار کارآگاه »علی ولیپور گودرزی« رئیس 

پلیس آگاهی پایتخت اظهار کرد: شهریور ماه 
امسال، در راستای اجرای طرح ارتقای امنیت 
اجتماعی، کارآگاهان پلیس آگاهی در اتوبان 
»آزادگان« تهران در حال گشت زنی بودند که به 
راکب موتورسیکلت مشکوک شدند و تحقیقات 
ابتدایی را آغاز کردند. وی افزود: بررسی های اولیه 
کارآگاهان نشان می داد، موتورسیکلت چندی 
قبل از جنوب تهران به سرقت رفته و سرنشین 
آن سارق حرفه ای محتویات داخل خودرو است 
که همین سرنخ کافی بود تا دستور ایست وسیله 

نقلیه مذکور صادر شود. رئیس پلیس آگاهی 
پایتخت ادامه داد: سرنشین موتورسیکلت پس از 
مشاهده گشت پلیس بلافاصله به طرز خطرناکی 
متواری شد و با حرکات مارپیچ به خودروهای 
عبوری عبوری آسیب وارد کرد و به هشداری 
کارآگاهان بی توجه بود. این مقام انتظامی 
تصریح کرد: کارآگاهان در نخستین گام با رعایت 
قانون بکارگیری سلاح چند تیر هوایی شلیک 
کردند که در ادامه با ایجاد طرح مهار وسیله 
نقلیه مذکور را متوقف و موفق به دستگیری 

مرد جوان شدند. سردار کارآگاه ولیپور گودرزی 
گفت: متهم پس انتقال به پلیس آگاهی در 
تحقیقات ابتدایی به جرم خود مبنی بر سرقت 
موتور سیکلت و سرقت های دیگر محتویات 
داخل خودرو در سطح معابر تهران اعتراف کرد. 
رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ خاطرنشان 
کرد: با صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضایی 
متهم برای کشف جرائم احتمالی و شناسایی 
سایر شاکیان دیگر در اختیار کارآگاهان پلیس 

آگاهی قرار گرفت. 

رئیس پلیس آگاهی پایتخت خبر داد

مهاجرت و ازدواج انگیزه اغفال دختر جوان 

فرمانده انتظامی شهرستان ری از شناسایی انبار 
قاچاق تجهیزات دندان پزشکی به ارزش150 میلیارد 
ریال در خیابان«فدائیان اسلام« خبر داد. سرهنگ 
»محمد قاسم طرهانی« در گفت وگو با پایگاه خبري 
پلیس در تشریح این خبر اظهار داشت: در راستای مبارزه 
با قاچاق کالا اخبار و اطلاعاتی درخصوص وجود کالای 
قاچاق در خیابان«فدائیان اسلام« شهرری، رسیدگی به 
موضوع در دستور کار ماموران عملیات کلانتری 16۷ 
دولت آباد قرار گرفت. فرمانده انتظامی شهرستان ری 
افزود: برابر اخبار واصله و رصدهای اطلاعاتی مبنی بر 
وجود انبار کالای قاچاق و تعقیب و مراقبت و بررسی 
میدانی با هماهنگی مقام قضائی، یک انبار تجهیزات 
دندانپزشکی مورد بازرسی قرار گرفت. این مقام انتظامی 
تصریح کرد: در بازرسی از انبار بیش از 20 هزار قلم 
لوازم تجهیزات دندانپزشکی کشف و یک نفر دستگیر 
و تحویل مراجع قضائی شد. سرهنگ طرهانی گفت: 
کارشناسان ارزش لوازم داندانپزشکی را 150 میلیارد 
ریال برآورد کرده اند. سرهنگ محمد قاسم طرهانی 
فرمانده انتظامی شهرستان ری همچنین از فوت 

سرباز وظیفه کلانتری خاور شهر حین انجام مأموریت 
خبر داد. به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ 
»محمد قاسم طرهانی« از آسمان شدن سرباز وظیفه 
»جعفردماوندی« در حین انجام ماموریت ایمن سازی 
صحنه تصادف خبر داد. این مقام انتظامی توضیح داد: 
ساعت22:45 شامگاه بیست و پنجم شهریورماه 1402 ، 
در پی وقوع یک فقره تصادف 2 دستگاه خودروی 
سواری در اتوبان امام رضا)ع( محدوده خاورشهر و اعلام 
به مرکز فوریت های پلیسي 110 ، گشت کلانتری 1۷۷ 
خاورشهر به نشانی اعلامی مراجعه  می کنند. فرمانده 
انتظامی شهرستان ری ادامه داد: سرباز وظیفه »جعفر 
دماوندی« درحین ایمن سازی صحنه تصادف به جهت 
جلوگیری از وقوع تصادفات احتمالی اقدام به قرار دادن 
علائم هشداردهنده در محل تصادف  می کند که در این 
زمان یک دستگاه خودرو سمند با سرعت زیاد با وی 
برخورد  می نماید. این مقام انتظامی افزود: متاسفانه 
سرباز وظیفه به علت شدت جراحات وارده مصدوم و 
با وجود انتقال به بیمارستان و تلاش های تیم درمانی 

بیمارستان،دارفانی را وداع گفت. 

رئیس پلیس امنیت اقتصادی پایتخت از کشف 188 
هزار فندک خارجی قاچاق به ارزش 30 میلیارد ریال خبر 
داد . به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ« هدایت 
بهرامی » گفت: مأموران پلیس امنیت اقتصادی تهران 
با کسب خبری مبنی بر دپوی محموله فندک خارجی 
قاچاق در حوالی خیابان »فدائیان« تهران، بلافاصله 
موضوع را در دستور کار قرار دادند. رئیس پلیس امنیت 
اقتصادی تهران افزود: پس از انجام تحقیقات اولیه و تایید 
صحت و سقم خبر، با ارسال مستندات به مرجع قضائی 
دستور دستگیری افراد و بازرسی از این انبار اخذ شد. این 
مقام انتظامی گفت: ماموران این پلیس به آدرس اعلامی 
اعزام و در بررسی های اولیه و بازدید از این انبار 188 
هزار فندک خارجی قاچاق را کشف کردند. وی با بیان 
اینکه در این رابطه یک متهم دستگیر و به مرجع قضائی 
معرفی شد، خاطر نشان کرد: کارشناسان ارزش ریالی 
کالاهای کشف شده را 30 میلیارد ریال براورد کرده اند. 
رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از کشف 
120هزار قلم تجهیزات برقی قاچاق به ارزش ۷0 میلیارد 
ریال خبر داد. سرهنگ »هدایت بهرامی« در گفت و گو 

با پایگاه خبری پلیس بیان داشت: با رصد های اطلاعاتی 
توسط کارآگاهان پلیس امنیت اقتصادی تهران، یک 
انبار دپوی کالای تجهیزات برقی قاچاق در محدوده 
»فدائیان اسلام« شناسایی شد. وی عنوان داشت: طی 
بازرسی های اولیه به دست آمد، کالاهای دپو شده از 
مبادی غیر رسمی و به صورت قاچاق وارد انبار کالا 
شده است و در سامانه جامع تجارت و انبار ها شناسه این 
اموال ثبت نشده و فاقد هرگونه اسناد و مدارک مثبته 
گمرکی می باشند. رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران 
به هماهنگی های قضائی برای بازدید از انبار کالا اشاره 
کرد و افزود: در این عملیات 12 هزار و 35۹ قلم لامپ ، 
۷ هزار و ۹20 عدد پاور و ۹8 هزار و 400 قلم تبدیل 
برق کشف شد. این مقام پلیسی با بیان اینکه کارشناسان 
ارزش اموال کشف شده را بیش از ۷0 میلیارد اعلام کرده 
اند، اضافه کرد: در این رابطه یک متهم دستگیر و برای 
سیر مراحل قانونی در اختیار مرجع قضائی قرار گرفت. 
سرهنگ بهرامی در پایان از شهروندان درخواست کرد، 
در صورت مشاهده هر گونه قاچاق و یا احتکار کالا با 

شماره تلفن 110 تماس بگیرند. 

کشف فندک های میلیاردی قاچاق در جنوب تهران شناسایی انبارتجهیزات دندانپزشکی به ارزش 150 میلیارد ریال 

سرکلانتر چهارم پلیس پیشگیری تهران بزرگ از 
درگیری دسته جمعی که باعث مجروح شدن یک نفر 
شد خبر داد و گفت: در این خصوص 2 نفر دستگیر 
شدند. به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ« اردشیر 
نادری« سرکلانتر چهارم پلیس پیشگیری تهران بزرگ 
گفت: بیست و ششم شهریور ماه به دنبال اعلام درگیری 
دسته جمعی در محدوده خیابان »والائیان« و ایجاد رعب 
و وحشت و اخلال در نظم سریعا تیم عملیات کلانتری 
136 فرجام در محل حاضر شدند. وی گفت: بررسی های 

اولیه نشان از این داشت این افراد با استفاده از سلاح گرم 
موجب مصدومیت یکی از شهروندان شده اند. این مقام 
انتظامی افزود: بلافاصله ماموران وارد عمل شدند و در یک 
عملیات پلیسی و منسجم هر 2 عامل نزاع و درگیری که 
31 و 34 ساله هستند دستگیر و برای تحقیقات پلیسی 
به کلانتری انتقال داده شدند. سرهنگ نادری با اشاره به 
اینکه امنیت شهروندان خط قرمز پلیس است و با مخلان 
نظم و امنیت به جد برخورد  می شود، خاطر نشان کرد: 

پرونده و متهمان به مرجع قضائی معرفی شدند. 

جانشین فرماندهی انتظامي شهرستان ری، از دستگیري 
سارق محتویات خودرو با 13فقره سرقت، خبر داد. 
سرهنگ«سیدرضا عمادالدینی« در گفت و گو با پایگاه 
خبری پلیس، گفت: در پي چند فقره سرقت محتویات 
خودرو در شهرستان ری، مراتب به صورت ویژه در دستور 
کار ماموران پلیس آگاهی شهرستان قرار گرفت. وي افزود: 
ماموران پلیس با انجام اقدامات اطلاعاتی موفق به شناسایی 
سارق حرفه ای محتویات خودرو در محدوده دامداری های 
روستای گلحصار شهر ری شدند. این مقام انتظامي تصریح 

کرد: ماموران پس از هماهنگی قضائی و در عملیاتی 
غافلگیرانه متهم را در مخفیگاهش دستگیر کردند. سرهنگ 
عمادالدینی بیان داشت: متهم در بازجویی های تخصصی 
پلیس جرائم خود را قبول داشته و در ادامه به 13 فقره 
سرقت محتویات خودرو اعتراف کرد. جانشین فرماندهی 
انتظامي شهرستان ری در پایان به مردم توصیه کرد: به 
منظور پیشگیري از سرقت داخل خودرو موارد انتظامی را 
رعایت و از قرار دادن وجوه نقد و اشیاء قیمتي در داخل 

وسیله نقلیه خوداري کنند. 

دستگیری سارق لوازم داخلی خودرو با 13 فقره سرقت در شهرستان ری پایان درگیری دسته جمعی با حضور پلیس 


